_
‘ Tamaulipas

Concepto

El Colegio de Tamaulipas
Cuenta Publica 2024

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

Aprobado

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024
(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/

Egresos

Modificado

Devengado

N

I8 COLTAM

&)

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

Personal Administrativo y de Servicio Publico

12,695,859

12,695,859

(Reducciones)
183,837

183,837

12,879,696

12,879,696

12,847,667

12,847,667

12,541,599

12,541,599

32,029

32,029

Magisterio
Servicios de Salud ;

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica
Gastos asociados a la implementacion de
nuevas leyes federales o reformas a las
mismas

Nombre del Programa o Ley 1

Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias laborales definitivas 0 0 0 0 0 0
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Gasto Etiquetado 0 0 0
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Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica
Gastos asociados a la implementaciéon de

nuevas leyes federales o reformas a las
mismas
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Nombre del Programa o Ley 1

(ék/N‘omb?%gel Programa o Ley 2 0 0 0

E ales definitivas 0 0 0
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12,695,859 183,837 12,879,696 12,847,667 12,541,599 32,029
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Titular de la Subdiréccién\de Administraciény Finanzas




