



Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación de Servicios Personales por Categoría

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024 (Cifras en Pesos)



Concepto	Egresos Egresos					在第二式 裁判 图
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Gasto No Etiquetado	12,695,859	183,837	12,879,696	12,847,667	12,541,599	32,029
Personal Administrativo y de Servicio Público	12,695,859	183,837	12,879,696	12,847,667	12,541,599	32,029
Magisterio	0	0	0	0	0	
Servicios de Salud	0	0	0	0	0	(
Personal Administrativo	0	0	0	0	0	(
Personal Médico, Paramédico y afín	0	0	0	0	0	(
Seguridad Pública	o	0	0	0	0	(
Gastos asociados a la implementación de	o	0	0	0	0	(
nuevas leyes federales o reformas a las mismas						
Nombre del Programa o Ley 1	0	0	0	0	0	(
Nombre del Programa o Ley 2	0	0	0	0	0	(
Sentencias laborales definitivas	0	0	0	0	0	(
Gasto Etiquetado	0	0	0	0	o	C
Personal Administrativo y de Servicio Público	0	0	0	0	0	(
Magisterio	o	0	0	0	0	(
Servicios de Salud	0	0	0	0	0	
Personal Administrativo	0	0	0	0	0	
Personal Médico, Paramédico y afín	0	0	0	0	0	
Seguridad Pública	0	0	0	0	o	(
Gastos asociados a la implementación de	0	0	0	0	0	
nuevas leyes federales o reformas a las						
mismas Nombre del Programa o Ley 1						
Nombre del Programa o Ley 2					0	
Services definitivas	0	0	0	0	0	(
Total del Gasta en Servicios Personales	12,695,859	183,837	12,879,696	12,847,667	12,541,599	32,02

Tamaulipas

Secretaría de Educación

El Cologio de Tamaulipas. Mitro: Marco Antonio Moreno Castellanos Rectoría

Mtra. Christian Sarain Rangel Turrubiates
Titular de la Subdirección de Administración y Finanzas